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Pyhätunturin Pumptrack-radan rakentaminen - Hankintapäätös   
  

Pelkosenniemen kunnanhallitus on päätöksellään 29.08.2024 § 293 
päättänyt merkitä tiedoksi Pumptrack-radan rahoituspäätöksen, 
toimenpideluvan ja hankkeen käynnistymisen. Hanketta on valmisteltu 
teknisten palveluiden toimesta. Radan suunnittelu valmistui vuonna 2024 
ja radan rakentaminen on tarkoitus toteuttaa kesällä 2025. Vuoden 2025 
talousarvion investointiosassa radan rakentamiseen on varattu 
113 550,00 euroa. Hankkeen rahoitukseksi on merkitty talousarvioon 
76401,00 euroa vuodelle 2025. 
 
Investoinnin arvioidaan tukevan matkailullista vetovoimaa, paikallista 
pitovoimaa sekä lukumääräisesti kasvavan nuorison sitoutumista 
alueeseen. Pumptrack-rata lisää Pyhätunturin alueen lumettoman ajan 
erityisesti lapsiperheille ja nuorille suunnattuja aktiviteettejä. Hankkeen 
rahoitus toteutetaan yhteisrahoituksena, jossa osallisena ovat EU:n 
Oikeudenmukaisen siirtymän rahasto (JTF)/Lapin liitto ja Pelkosenniemen 
kunta.  

 
Tarjouspyyntö radan rakentamisesta on julkaistu pienhankintojen 
Cloudia-tarjouspalvelussa 10.2.2025 ja on ollut voimassa 28.2.2025 
saakka. Määräaikaan 28.2.2025 klo 10.00 mennessä saatiin yksi tarjous. 
Tarjouksen avaus ja käsittely suoritettiin suljetussa 
tarjoustenavaustilaisuudessa Pelkosenniemen kunnan teknisten 
palveluiden toimesta. Tarjous oli tarjouspyynnön mukainen ja täytti 
tarjouspyyntöasiakirjoissa vaaditut ehdot. 
 
Pyhätunturin Pumptrack-radan rakentaminen, saapunut tarjous: 
Trail It Oy 113 980,00 euroa (alv 0%)  

 
Tarjouspyynnössä tarjouksen valintaperusteena on ollut halvin 
arvonlisäveroton kokonaishinta. Tarjouspyyntöasiakirjat ovat olleet tarkat 
ja yksityiskohtaiset, joten halvinta kokonaishintaa voidaan pitää pätevänä 
kokonaistaloudellisesti edullisimpana valintaperusteena. Laatutekijät on 
otettu huomioon tarjoajien soveltuvuus- ja referenssivaatimuksin.  
 
Hankintalain mukaisesti hankinta on rakennusurakoiden kansallisen 
kynnysarvon alittava pienhankinta. Pelkosenniemen kunnan voimassa 
olevan hankintaohjeen mukaisesti alle 120 000,00 euron hankinnoista 
päättää kunnanjohtaja.  

 
 
Päätös Hankinta tehdään tarjouspyynnön ehdot täyttäneen, hinnaltaan 

halvimman ja kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen jättäneen 
toimijan kanssa, joka on Trail It Oy. 

 
Lauri Lehtinen 040 725 2991 
Vt. Kunnanjohtaja 
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